
UCHWAŁA NR III/16/2024 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Bralin 

Na podstawie art. 18b  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 609), w związku z § 91 ust. 2 Statutu Gminy Bralin uchwalonego uchwałą Nr II/3/2018 Rady Gminy 
Bralin z dnia 29 listopada 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Bralin ( Dz. U. Woj. Wlkp. z 2018r. 
poz. 9453), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Pawła Narękiewicza na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Gminy Bralin. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr II/8/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 15 maja 2024r. w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Bralin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bralin 

 
 

Marek Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C544323A-B1C9-4FD2-8D18-A726BC18D6FE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 W związku z wyborem nowego składu Komisji Skarg Wniosków i Petycji spowodowanej rezygnacją   
członków tej komisji, koniecznym jest wybór przewodniczącego z nowego składu. 
 Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C544323A-B1C9-4FD2-8D18-A726BC18D6FE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/16/2024 RADY GMINY BRALIN  z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


